
zж

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1

9
Број б.05.6-Е.02.01-395139/ 2q,2A 1' -
Бајина Башта, 24.11.2017. године

Ha основу члана 54. и 63. Закона 0 јавним набавкама (" Службени гласник РС", број 124/2012,
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број ЈН/2100/0181/2017—Ф1 — „Набавка електро и
машинских резервних делова за ревитализоване агрегате y XE „Бајина Башта" - ФAЗA 1:
„Набавка резервног прекидача 220 Kv", на захтев заинтересованог лицa, даје

OДГOBOP број 2

на питање постављено у вези Конкурсне документације зa ЈН/2100/0181/2017—Ф1 — „Набавка
електро и машинских резервних делова за ревитализоване агрегате y XE „Бајина Башта"
- ФAЗA 1: „Набавка резервног прекидача 220 Kv".

Пет и више дана пре истека рока предвиfјеног за подношење понуда, заинтересовано лице је у
писаном облику, поставило питање Наручиоцу, a Наручилац у року од три дана од дана
пријема питања даје оледеflи одговор:

ПИТАЕ6Е:

І. Због припреме оригиналне техничке документације из фабрике у Немачкој, неопходне зa
доказивање тражених параметара опреме, молимо Вас за продужење рока зa
достављање понуде за ЈН/2100/0181/2017-Ф1, за 7 календарских дана.

ОДГОВОР:

1. Након добијања rope цитираног питaњa, Комисија Наручиоца за предметну Јавну набавку
број ЈН/2100/0181/2017—Ф1 је сагласна дa се рок зa подношење понуда продужи до
06.12.2017. године, до 08:00 часова.

Обавештење 0 продужењу рока за подношење понуда је, у складу са Законом 0 јавним
набавкама, објављено нa Порталу Управе за јавне нaбaвкe Републике Србије данао,
24.11.2017. године.

Y Бајиној Бaшти,
24.11.2017. године

~-----~~:~
%'~ Е ..ЕЛЕос7Рр .

~ќомигија, а Ј 
\

. і 0/0181/2017—Ф1
b'!ti 

\уб FAa 4x,~F ~г Ўа.г

Страна 1 од 1

6.05.6-E.02.01.-395139/21-2017


